Contratação de empresa na aquisição parcelado de acordo com a 

necessidade durante o exercício 2026, de material de limpeza, copa e cozinha para manutenção das 
atividades da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN. 

VALOR TOTAL................: R$ 17.355,40 (dezessete mil, trezentos e cinquenta e cinco 
reais e quarenta centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Atividade 01 031 0001 2001 
Manutenção das Ações do Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.30.00 – Material 

de Consumo. 

VIGÊNCIA...................: 24 de fevereiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026